АДМИНИСТРАЦИЯ РЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12.2021 №  44
пос. Речной

О внесении изменений в постановление  администрации Речного сельского поселения Куменского района Кировской области «О присвоении адресных данных завершенного строительства жилого дома» от 08.09.2021 №29

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Федеральным законом от 28.11.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной системе и внесении изменений в Федеральный закон « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», п. 24 ч. 5 ст. 33 Устава муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области, постановлением администрации Речного сельского поселения от 04.06.2015 №55 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области» администрация Речного сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 1 постановления администрации Речного сельского поселения Куменского района Кировской области «О присвоении адресных данных завершенного строительства жилого дома» от 08.09.2021 №29 читать в следующей редакции: «Присвоить адрес жилому дому, образованному из объекта незавершенного строительства с кадастровым номером 43:14:030103:375 на земельном участке с кадастровым номером 43:14:030103:361 - Российская Федерация, Кировская область, Куменский муниципальный район,  Речное сельское поселение, п. Речной, ул. Маяковского, д. 4а.»

И.о. главы Речного сельского поселения                           В.Е. Матвеева